
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2023/0376 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2023 a
las 14:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tramitación anticipada de la contratación de servicios de la exposición "Girls To The
Front" en la Sala Amós Salvador.

Tramitación anticipada de la contratación de servicios de la exposición "Girls To The Front" en la Sala AmósDescripción 
Salvador.
Valor estimado del contrato 3.435 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.156,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.435 EUR.

Clasificación CPV
79822500 - Servicios de diseño gráfico.
79961000 - Servicios de fotografía.
92100000 - Servicios de cine y vídeo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 3
Se debe ofertar: A un solo lote
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Diseño y maquetación aplicaciones gráficas

Diseño y maquetación aplicaciones gráficasDescripción 
Valor estimado del contrato 1.435 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.736,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.435 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Marta Burgui Marín
NIF 16616217M
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Logroño España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico botanicoestudio@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.435 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.736,35 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 05/12/2023

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09f797aa-2257-4ad6-8f8a-fbba46cb294c


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Reportajes fotográficos

Reportajes fotográficosDescripción 
Valor estimado del contrato 950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.149,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 950 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Rafael Lafuente Cirauqui
NIF 16587758C
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Logroño España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico info@rafaellafuente.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.149,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 05/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Realización de vídeos

Realización de vídeosDescripción 
Valor estimado del contrato 1.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.270,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.050 EUR.



Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Laura Pilar Lucas Soares
NIF 16627661H
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Logroño España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico lauralookarts@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.270,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 05/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento contrato menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A un solo lote
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 1

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pTrh1TnokngeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000012166595 |  2023-000945362 | Tue, 05 Dec 2023 14:29:52:616 CET 170178293416889191UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pTrh1TnokngeC9GJQOEBkQ%3D%3D

